
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 9 listopada 2021 r. 

Poz. 35 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 5 / 2 0 2 1  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 8 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania regulacji 

dotyczącej badań lekarskich i psychologicznych inspektorów Inspekcji Transportu Drogowego 

i kandydatów na to stanowisko  

Na podstawie art. 52 ust. 1 i art. 76 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 919 i 1005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33/2021 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 

25 października 2021 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania regulacji dotyczącej 

badań lekarskich i psychologicznych inspektorów Inspekcji Transportu Drogowego i kandydatów 

na to stanowisko (Dz. Urz. GITD poz. 33), § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Katarzyna Bartold - Przewodniczący - Biuro Prawne; 

2) Michał Mostowski - Zastępca Przewodniczącego - Biuro Nadzoru Inspekcyjnego; 

3) Andrzej Półtorak - Biuro Kontroli Opłaty Elektronicznej;  

4) Weronika Pietrzak - Biuro Dyrektora Generalnego; 

5) Marta Król - Biuro Dyrektora Generalnego; 

6) Marek Sarzała - Biuro Nadzoru Inspekcyjnego; 

7) Bartosz Jabłonka - Biuro Nadzoru Inspekcyjnego; 

8) Beata Mroczek - Biuro Prawne; 

9) Marta Karwalska - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Katowicach; 

10) Izabela Woźniak - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Radomiu; 

11) Emil Ziółek - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Radomiu; 

12) Magdalena Szaciłowska - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Białymstoku;  

13) Łukasz Bliski - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Poznaniu;  



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 35 

 

 

14) Hubert Jóźwik - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Łodzi; 

15) Norbert Sadłocha - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Kielcach; 

16) Tomasz Fabiański - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Krakowie; 

17) Łukasz Zajdel - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Rzeszowie; 

18) Jacek Piotrowski - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Olsztynie; 

19) Blanca Tracz - Związek Zawodowy Inspekcji Transportu Drogowego; 

20) Robert Biagała - Związek Zawodowy Inspekcji Transportu Drogowego; 

21) Piotr Stachowiak - NSZZ Solidarność GITD.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 


